「みやざき東京オリンピック・パラリンピック おもてなしプロジェクト」フォーラム

~日本を代表し世界で活躍する選手を宮崎から~



宮崎県では、2020年オリンピック・パラリンピック東京大会に向けて、県民一体となり、世界に誇れる「日本一のおもてなし」を磨き上げるプロジェクトに取り組んでいます。

今回、その一環として、女子サッカーのレベルアップに大きな貢献を果たした佐々木則夫監督や県内在住のトップレベルの指導者を迎え、オリンピック・パラリンピックをテーマにフォーラムを開催いたします。皆様、是非ご来場ください。

特別講演 佐々木則夫 氏

2011FIFAワールドカップ優勝監督、FIFA2011女子年間最優秀監督 平成23年国民栄誉賞 受賞、2012ロンドンオリンピック 銀メダル獲得





- ■特別講演 演題「夢と出会いが力に~ソーシャルフットボール~」
- ■トークディスカッション

テーマ「日本を代表する選手を宮崎から」

<出演者> 宗 猛 旭化成陸上部総監督

中村 兼三 旭化成柔道部監督

西村 功 宮崎銀行女子陸上部監督

河野 俊嗣 宮崎県知事



日 時 平成26年11月12日(水) 13:00~15:20 (受付12:30~)

清武町文化会館 半九ホール

会 場 消武町又化会路 キルホール

※参加申込用紙は裏面

【主催】 公益財団法人宮崎県体育協会

【共催】 宮崎県 宮崎県教育委員会 宮崎県サッカー協会

【後援】 (株)旭化成 (株)宮崎銀行 宮崎日日新聞社

NHK宮崎放送局 MRT宮崎放送 UMKテレビ宮崎

「みやざき東京オリンピック・パラリンピック おもてなしプロジェクト」フォーラム 参加申込用紙

■申込み方法

参加を希望される方は下記の方法によりお申し込みください。

- ①郵送またはFAXによる申込み
 - この用紙に必要事項を記入し、送付してください。

〒880-8502 宮崎市橘通東1丁目9番10号 宮崎県教育庁スポーツ振興課宛 FAX:0985-26-7339

- ②電子メールによる申込み
 - 「氏名」「連絡先」を記入し、送信してください。 Ky-sports-shinko@pref.miyazaki.lg.jp
- ③県庁HPの電子申請による申込み http://www.pref.miyazaki.lg.jp/

■申込み期限

平成26年11月4日(火)まで (定員となり次第締切りとさせていただきます。ご了承ください。)

■問い合わせ先 県教育庁スポーツ振興課 TEL: 0985-26-7247

参加者氏名	連絡先(電話番号)

会場案内、※駐車場は台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関を利用ください。

清武町文化会館

〒889-1613 宮崎県宮崎市清武町西新町6番地5

TEL 0985-84-0181

- ■宮崎空港より車で約20分。
- ■バス

宮崎交通「清武総合支所前」バス停から徒歩約1分。 「宮崎駅」から約30分。

「宮交シティー・南宮崎駅」から約15分。

(清武経由、大学病院行き、または、清武経由、大学病院・ 宮崎大学行きをご利用ください。)

■電 車

JR日豊本線「清武駅」から徒歩約10分。

宮崎-清武...約15分

南宮崎-清武...10分

